

4. AVRUPA SOSYAL FORUMU SOSYAL HAREKETLER TOPLANTISI SONUÇ BİLDİRGESİ

Bizler, Avrupa çapındaki toplumsal hareketlerden gelen kadınlar ve erkekler, yıllarca süren ortak deneyimin, savaşa, neoliberalizme, emperyalizmin her biçimine, sömürgecilığe, ırkçılığa, ayrımcılık ve sömürüye, ekolojik bir felaketin tüm risklerine karşı mücadelenin ardından Atina'da buluştuk.

Bu yıl çok önemliydi; çünkü Avrupa Anayasası Anlaşması, AB Limanlar Direktifi ve Fransa'daki CPE yasası gibi neoliberal projeleri engellemek konusunda pek çok kampanya ve toplumsal mücadele başarıyla sonuçlandı.

Neoliberalizme muhalif hareketler büyüyor ve yalnızca ulus ötesi şirketlerin, G8'lerin, DTÖ, IMF ve Dünya Bankası'nın gücüyle değil, aynı zamanda devletlerin ve Avrupa Birliği'nin neoliberal politikalarıyla çarpışıyor.

Latin Amerika'da neoliberal saldırıları sarsan önemli siyasi gelişmeler gerçekleşti ve bunların bir kısmında halk hareketleri özelleştirme sürecini tersine çevirmeyi başardı.

Mevcut durum, hem fırsatlarla hem de önemli tehlikelerle dolu. Savaşa ve Irak işgaline karşı muhalefet ve direniş, İngiltere ve ABD stratejisinin iflas ettiğini ortaya çıkardı. Dünya, İran'da yeni bir savaşın kabusu ile karşı karşıya geliyor. AB'nin Filistin Ulusal Yönetimi'nin fonlarını kesmeye ilişkin keyfi kararı kabul edilemez; bu varolan durumu daha da ağırlaştıran bir karardır. Kürt halkı üzerindeki baskı hala sona ermedi



Kuzey ve Güney'deki muhafazakar güçler baskı altındaki insanları bölmeyi hedefleyen bir "medeniyetler çatışmasını" körükliyor; bu da en nihayetinde göçmenlerin ve azınlıkların haklarına ve onuruna karşı kabul edilmesi mümkün olmayan bir şiddet, barbarlık ve daha çok saldırı doğuruyor.

AB'nin dünyanın en zengin bölgelerinden biri olmasına karşın, onlarca milyon insan ya kitlesel işsizlik ya da iş gücünün geçicileştirilmesi sebebiyle yoksulluk içinde yaşıyor. AB'nin Avrupa içinde ve dışında rekabeti durmadan genişletme zeminindeki politikaları; istihdam, emekçiler ve refah devleti, kamu hizmetleri, eğitim, sağlık sistemi, vs. karşısında bir darbe oluşturuyor. AB yalnızca geçicileştirmeyi genel hale getirmeyi değil, işçi ücretlerini ve istihdam kazanımlarını da azaltmayı planlıyor.

Bu neoliberal Avrupa'yı ve Anayasa Anlaşması'nı yeniden balşatma yönündeki herhangi bir çabayı reddediyoruz; başka bir Avrupa için, feminist, ekolojist, açık bir Avrupa için, barışın, toplumsal adaletin, sürdürülebilir yaşamın, gıda egemenliğinin ve dayanışmanın, azınlık haklarına saygının Avrupa'sı, halkların kendi kaderlerini tayin ettiği bir Avrupa için mücadele ediyoruz.

Doğu ve Batı Avrupa'da muhaliflerin sorgulanmasını ve taciz edilmesini, küreselleşme karşıtlarının ve diğer ilerici hareketlerin kriminalize edilmesini kınıyoruz.

Doğu ve Batı'daki hareketler arasında daha iyi bir koordinasyon yönünde bir adım daha atarak, barış, daha çok iş ve sosyal güvenlik için mücadele kararlılığıyla Atina'daki Avrupa Sosyal Forumu'ndan ayrılıyoruz. ASF ağlarında geliştirdiğimiz ortak platformlardaki meselelere ilişkin, Avrupa çapındaki kampanyaları ve hareketleri yükselteceğiz.



Gelecek dönem için etkin bir strateji tanımlamak ve hareketlerimizi güçlendirip genişletmek adına çalışmalarımızı koordine etmemiz gerekmektedir

ASF süreci çerçevesinde gelecek aylar boyunca atacağımız yeni ortak adımlara ilişkin hep birlikte karar vermek için, Avrupa'daki bütün hareketlere büyük bir tartışma başlatma çağrısı yapıyoruz

Şimdiden gündemimizde bazı önemli etkinlikler var:

- Irak ve Afganistan'dan askerlerin hemen çekilmesi için, İran'a yönelik yeni bir savaş tehdidine, Filistin'in işgaline, Avrupa'daki askeri üslere karşı, nükleer silahsızlanma için eylem yapacağız ve 23-30 Eylül 2006 tarihleri arasında bir haftalık eylem çağrısı yapıyoruz.
- 7 Ekim 2006'da, Avrupa'da tüm göçmenlerin koşulsuz olarak yasallaştırılması ve tüm göçmenlere eşit haklar verilmesi; dışlanmanın sona ermesi, sınırdışı edilmelerin sonlanması, Avrupa'da tüm mülteci kamplarının kapatılması için Avrupa ve Afrika çapında uluslararası eylem günü çağrısı yapıyoruz.
- Kamu hizmetlerinin dağıtılması ve taşeronlaştırılmasına karşı ve sosyal haklar için gelecek aylar içinde yürüyeceğiz.

Ocak 2007'de, ASF Nairobi'de buluşacak. Afrikalı sosyal hareketlerin büyümesi dünya için çok önemli. Dünya Sosyal Forumu'nun inşası, Avrupa sömürüsü ve neo-kolonyalizme karşı mücadele için bir fırsat olacaktır.

2007 Temmuz'unda, Avrupa Sendikalar Konseyi'nin bir toplantısı olacak ve bu yıl Temmuz ayında St. Petersburg'da yapılacak olan G8 zirvesinden sonraki G8 toplantısı da yine Temmuz 2007'de, Almanya Rostock'da yapılacak. Bizler bu olayları mücadelelerimizin ortaklaştırılması için bir fırsat olarak değerlendireceğiz.

CİHAN KAYIKET'İ ANIYORUZ

29 Temmuz 1992 yılında, gündeminde kamu çalışanları sendikal örgütlülüğü ile Oda örgütlülüğü çalışmaları olan arkadaşımız Cihan Kayiket'i, karayolu taşımacılığının önlenmeyen sorunu 'trafik terörüne' kurban verdik.

Cihan yaşamı boyunca kendi sorunlarını halkın sorunlarından ayrı tutmamış, sorunların çözümüne yönelik mücadelesinde ortak çözüm üretmek için emekçi arkadaşımız idi. Bu yaşam anlayışı ile dünyaya bakmasından doğru öğrencilik sonrası yaşamında mesleğin ve meslektaşlarının sorununun çözümünü tam bağımsız demokratik Türkiye yaratılması için, TMMOB örgütlülüğünün geliştirilmesi için çalıştı. DSİ ve diğer kamu kuruluşundaki memur statüsündeki çalışanların sorunlarının çözümünün örgütlü mücadeleden geçtiğini olan inancından hareketle EMO Ankara Şubesi yönetimindeki görevi yanında enerji alanındaki kamu emekçilerinin örgütü ENERJİ-SEN'in kurucusu ve MYK üyesi olarak görev almıştı.

Her ölüm erken ölümdür deyışı Cihan için çok erken tanımlanmalıdır. Bu nedenle EMO Ankara Şubesi olarak Cihan'ın yaşamına ve duruşuna denk düşen emekçilerin her kazanımının örgütlülükten, mücadeleden geçtiğinin inancımızdan doğru onu her sene anarken ülkemizin emekçilerin sorunlarını gündeme taşımaya çalışmaktayız. Bu yıl 28 Temmuz 2006 tarihinde Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları ile üniversitelerin mühendislik ve mimarlık fakültelerinin öğrencilerini direkt ilgilendiren diplomalara ünvan yazılmaması ve yetkin mühendislik sorunu, GATS anlaşması çerçevesinde nitelikli emeğin değerlendirilmesine yönelik bir uygulama olan "ABET, Akreditasyon, Yetkin Mühendislik" gündemi ile panel forum yapılacak, ayrıca 29 Temmuz 2006'da Karşıyaka Mezarlığı'ndaki mezarı başında anılacaktır.

Cihan Kayiket'i daha EMO'na, TMMOB'ne, KESK'e verebileceği çok katkı varken kaybettik. Duruşu ve yaşamı bize ışık tutacaktır. Anısını yaşatmaya devam edeceğiz.

Cihan Kayiket' i Anma Etkinliği Komisyonu